

تریبون

حرکت شرکت ملی گاز به سوی سازمان هوشمند



معاون وزیر نفت از افتتاح مرکز داده شرکت ملی گاز ایران به‌عنوان گامی مهم در مسیر هوشمندسازی خبر داد و بر نقش آن در افزایش سرعت تحلیل داده‌ها و بهبود تصمیم‌گیری تأکید کرد.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی در آئین بهره‌برداری از مرکز داده این شرکت با حضور جمعی از مدیران ستادی و دست‌اندرکاران پروژه ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و دهه مبارک فجر، گفت: این پروژه با مشارکت تعداد زیادی از کارشناسان و مدیران و طیف گسترده‌ای از بخش‌های ستادی، عملیاتی و پشتیبانی به سرانجام رسیده و از این بابت به یکایک همکاران تبریک می‌گویم.

وی افزود: اجرای این پروژه به منزله آغاز راه است؛ چرا که مرکز داده به‌عنوان یک زیرساخت سخت‌افزاری و نرم‌افزاری پشتوانه ارزشمندی برای بهره‌گیری از تحلیل داده‌های دقیق‌تر و سریع‌تر خواهد بود.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر اینکه در عصر حاضر تجزیه و تحلیل و تصمیم‌گیری مبتنی بر اطلاعات درست یک ضرورت است، ادامه داد: پیشرو ماندن شرکت ملی گاز ایران در گرو افزایش هماهنگی در زمینه فناوری اطلاعات و دسترسی به داده‌های موثق، به‌موقع و قابل استناد، همراه با تحلیل‌های سریع و دقیق است.

توکلی با بیان اینکه اقدام‌های مؤثری در شرکت ملی گاز ایران در این زمینه انجام شده، تصریح کرد: این پس، اولویت نباید بر سخت‌افزار متمرکز باشد، بلکه بهره‌گیری از دارایی‌های نامشهود که کمتر مورد استفاده قرار می‌گیرند، باید در دستور کار جدی همکاران باشد تا بتوان از زیرساخت به‌بترین نحو بهره‌برداري کرد.

به گفته وی، این امر سبب می‌شود که داده‌ها و اطلاعات به شاخص‌های عملکردی واقعی و کلیدی تبدیل شده و به تصمیم‌گیری‌های درست منجر شود؛ در غیر این صورت، این چرخه ناقص خواهد ماند.

معاون وزیر نفت با اشاره به لزوم بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت سامانه‌ها از سوی مشترکین بیان کرد: اطلاع‌رسانی در خصوص ظرفیت‌های منفول مانده سامانه‌ها اقدامی است که می‌تواند کارایی آنها را به شکل چشمگیری افزایش دهد.

توکلی با بیان اینکه این پروژه نقش مهمی در روند تبدیل شرکت ملی گاز به یک سازمان هوشمند ایفا می‌کند، گفت: امیدوارم این مرکز داده با تحلیل‌های دقیق خود در بهبود مدیریت نارتاری گاز نیز مؤثر باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۲۶۰۰۱۰۰۴۷۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موسی طاهری شجاع فرزند سردار بشماره شناسنامه ۱۹۴۵ صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷/۲۷۳۲۹/۱ اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی شهرک آفتاب کوچک پارس ۴ خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی محمد علی منوچهری و پرویز حاجتی محرز تولید است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۸
تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳
حمید سلگی – رئیس اسناد و املاک
م الف: ۱۵۵۷/۰۲۱۱-ش

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۲۶۰۰۱۰۰۴۷۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمال خرم دینی فرزند رستم بشماره شناسنامه ۴۶۴ صادره از نصر شیرین در ۱- ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۸/۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳-۱ اصلی واقع در یوکان بلوار شهدا کوچک پابان ۷ محرز گردیده است که برای آن پلاک ۱۳۰/۱۶۹۸۷- اصلی اختصاص یافته است.

۲- ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۱/۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۰- اصلی واقع در یوکان بلوار شهدا کوچک پابان ۷ محرز گردیده است که برای آن پلاک ۱۳۰/۱۶۹۸۸- اصلی اختصاص یافته است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳
خالد خانه بیگی – رئیس ثبت اسناد و املاک
م الف: ۱۵۵۵/۰۱۱۱-ش

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۸۹۲ و ۳۸۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود بر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۸
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳
حسین مرادی
م الف: ۱۵۵۷/۰۲۱۱-ش

وزیر نفت:

صادرات نفت ایران متوقف نمی‌شود



وزیر نفت با تأکید بر اینکه حضور مردم در صحنه‌ها بر اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران است، گفت: رئیس‌جمهوری آمریکا صحبت از به صفر رساندن صادرات نفت ایران می‌کند، اما این آرزو هرگز محقق نمی‌شود.

به گزارش شانا به نقل از ایرنا، محسن پاک‌نژاد در راهپیمایی چهل‌وششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: انقلاب شکوهمند اسلامی با نام امام خمینی(ره) و رهبری ایشان آغاز شد و با زعامت حضرت ایت‌الله‌خامنه‌ای ادامه یافت.

وی با بیان اینکه رمز اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران حضور مردم در صحنه‌هاست و مردم ما نیز به خوبی این مهم را می‌دانند، افزود: برای اینکه بدانیم در باغ سبزی که ترامپ به ما نشان داده‌اند چقدر غیر قابل اتکاست، همین سر که جنایتکارترین رهبر

حلال حاضر جهان یعنی نتانیاهو نخستین مهمان رئیس‌جمهوری امریکاست. وزیر نفت تصریح کرد: این موضوع نشان می‌دهد که این‌ها با جنایتایی که انجام می‌دهند هیچ مشکلی ندارند، شعاع حقوق بشر می‌دهند اما دروغ می‌گویند، بیش از یک سال و نیم است که مردم غزه را به خاک و خون کشیده‌اند، هزاران مرد و زن، پسر، جوان و کودک را کشتند و بیمارستان‌ها را تخریب کردند اما در کنار هم می‌شینند و صحت می‌کنند.

پاک‌نژاد با تأکید بر اینکه مردم ما به خوبی و با هوشمندی متوجه این جریان‌ها هستند و با حضورشان در این عرصه‌ها تثبیت کننده نظام جمهوری اسلامی

مذیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، توسعه میدان‌های گازی، جهش صنعت پتروشیمی و ساخت پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس را مهم‌ترین دستاوردها صنعت نفت در ۴۶ سال پس از پیروزی انقلاب برشمرد و بر اصلاح حکمرانی بخش انرژی تأکید کرد.

محمدصادق عظیمی‌فر در گفت‌وگو با شانا با بیان اینکه مهم‌ترین دستاوردها صنعت نفت در ۴۶ سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی را می‌توان توسعه میدان‌های گازی، جهش صنعت پتروشیمی و ساخت پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس دانست، بیان کرد: این پیشرفت‌ها سبب افزایش ظرفیت تولید گاز، جهش تولید بنزین، کاهش وابستگی به واردات فرآورده‌های نفتی، تکمیل زنجیره ارزش، افزایش صادرات محصولات پتروشیمی و رشد اقتصاد کشور شده‌اند.

وی ادامه داد: افزون بر این، توسعه زیرساخت‌های نفت و گاز، سرمایه‌گذاری در فناوری‌های جدید و بومی‌سازی تجهیزات صنعت نفت از دیگر دستاوردهای

هستند، بیان کرد: تهدیدات آنها را نباید جدی بگیریم، اسرائیل کوچکتر از این حرفاست و آنها اقتدار ما را در حوزه‌های مختلف می‌دانند، مثل آقای ترامپ که صحبت از فشار حداکثری می‌کند و یک سیاست شکست خورده را می‌خواهد، دوباره امتحان کند.

از به صفر رساندن صادرات نفت ایران می‌کند، آرزویی که هرگز محقق نخواهد شد، اظهار کرد: مردم ما با این حضور نشان دادند که پای انقلاب بوده و همچنان خواهند ماند.

وزیر نفت با اشاره به اینکه صنعت نفت در ۴۶ سال گذشته، هر ساله توانسته به خودکفایی و استقلال بیشتری برسد، گفت: زمانی که خارجی‌ها در ابتدای انقلاب صنعت نفت کشورمان را ترک کردند، برایشان باورپذیر نبود که ایرانی‌ها بتوانند این صنعت را اداره کنند اما اداره کردیم و امروز در شرایطی هستیم که در حوزه ساخت تجهیزات، انجام عملیات توسعه و تولید و همه زمینه‌های بالادستی و پاییندستی صنعت به این توانمندی به صورت خودکفا رسیده‌ایم.

توسعه میدان‌های گازی، پالایشگاه ستاره خلیج فارس وجهش صنعت پتروشیمی؛ دستاوردهای انقلاب

پتروشیمی در دستور کار قرار داشته، سیاست‌گذاری و مدیریت بهینه منابع انرژی دچار ضعف‌های اساسی بوده که تأثیرات منفی بر اقتصاد انرژی کشور گذاشته است.

عظیمی‌فر تصریح کرد: نظام پارانهای ناکارآمد سبب‌شده مصرف داخلی به‌ویژه در بخش گاز و بنزین به‌شدت افزایش یابد، ائتلاف منابع انرژی بالا رود و انگیزه‌ای برای بهره‌وری و بهینه‌سازی مصرف شکل نگیرد که این مسئله افزون بر فشار بر تولیدکنندگان داخلی، سبب کاهش درآمد‌های صادراتی و افزایش فشار بر بودجه دولت شده است.

وی در پایان یادآور شد: در مجموع، هرچند صنعت نفت ایران در توسعه زیرساخت‌ها و افزایش تولید موفق بوده، اما ضعف در حکمرانی انرژی، نبود اصلاحات ساختاری و نبود مدیریت بهینه مصرف از چالش‌های مهمی است که در این سال‌ها به‌طور جدی مورد توجه قرار گرفته‌وه و نیازمند بازنگری اساسی است.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان دورود – سری (۲۳۸) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود مورد رسیدگی تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیمی دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- تقاضای (ولی بهلولی) فرزند (حاج رضا) نسبت به (ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار) به مساحت (۵۱/۳۶۶۹) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (۵۱۵) فرعی از (۸۹) اصلی واقع در بخش (۴) خروجی از مالکیت مالک اولیه (ولی لک فرزند رضا)

۲- تقاضای (ولی بهلولی) فرزند (حاج رضا) نسبت به (سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار) به مساحت (۸۸/۹۴۱۷) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (۵۱۳) فرعی از (۸۹) اصلی واقع در بخش (۴) خروجی از مالکیت مالک اولیه (ولی لک فرزند رضا)

۳- تقاضای (ولی بهلولی) فرزند (حاج رضا) نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار) به مساحت (۱۹/۶۶۵۲) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (۵۱۴) فرعی از (۸۹) اصلی واقع در بخش (۴) خروجی از مالکیت مالک اولیه (ولی لک فرزند رضا)

۴- تقاضای (غلامعلی بهلولی فرزند محمد جعفر) نسبت به (سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار) به مساحت (۸۸/۹۴۱۷) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (۵۱۳) فرعی از (۸۹) اصلی واقع در بخش (۴) خروج از مالکیت مالک اولیه (غلامعلی بهلولی فرزند محمد جعفر)

۵- تقاضای (مهدی هاشمی) فرزند (عیسی) نسبت به (ششدانگ یک باب ساختمان) به مساحت (۹۸/۱۰۹) متر مربع مجری شده از پلاک شماره (۱۴۳۵۶) فرعی از (۱/۱۱۸) اصلی واقع در بخش (۴) خروجی از مالکیت مالک اولیه (سید رمضان موسوی)

۶- تقاضای (مهدی هاشمی) فرزند (عیسی) نسبت به (ششدانگ یک باب ساختمان) به مساحت (۲۴/۱۵۷) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۴۳۵۷) فرعی از

مصرف بی‌سابقه گاز و ضرورت همکاری جدی مردم

معاون وزیر نفت با اشاره به افزایش بی‌سابقه مصرف گاز به دلیل موج سرمای گسترده، هشدار داد پایداری شبکه گاز کشور نیازمند همکاری جدی مردم در مدیریت مصرف است.

به گزارش ایسنا، سعید توکلی اظهار کرد: پایداری شبکه گاز کشور هم‌اکنون نیازمند تدابیر ویژه‌ای است تا از تأثیرات منفی این شرایط جوی جلوگیری شود.

وی با بیان این‌که طی ۲۴ ساعت گذشته مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء حدود ۷۵ درصد از کل گاز تولیدی کشور را به خود اختصاص داده است، گفت: خوشبختانه با تلاش همکارانم در بخش‌های مختلف شرکت ملی گاز، از زنجیره تولید تا توزیع، در حال حاضر پایداری خوبی در شبکه گاز وجود دارد.

معاون وزیر نفت در امور گاز ادامه داد: با توجه به افزایش مصرف گاز نسبت به سال گذشته در همین روز که نزدیک به ۱۲۰ میلیون مترمکعب افزایش مصرف در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء را نشان می‌دهد، از تمامی هموطنان عزیز درخواست دارم با رعایت دمای ر‌فاه در منازل (۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی‌گراد)، پوشیدن لباس‌های گرم، پوشاندن دریچه‌های کولر، استفاده از درزگیرها و پیوستن به پویش «دو درجه کمتر» ما را همراهی کنند تا همانند همیشه، از این دوره سرما و یخبندان نیز به سلامت عبور کنیم.

توکلی با تأکید بر اینکه شنبه (۲۰ بهمن)، ۸۷۰ میلیون مترمکعب گازطبیعی تولید و به شبکه سراسری تحویل شد، تصریح کرد: تخصیص حدود ۷۵ درصدی از این مقدار در بخش خانگی و تجاری کارشناسان را بر آن داشت تا بار دیگر هشدار دهند که عبور آرام از فصل سرما در گروهی مدیریت مصرف و همکاری مردم با برنامه‌های بهینه‌سازی است.

وی افزود: مدیریت مصرف از سوی هموطنان به ما کمک می‌کند تا بتوانیم گاز بیشتری به نیروگاه‌ها و بخش مولد تحویل دهیم که این مهم، منجر به استفاده کمتر نیروگاه‌ها از سوخت مایع و در نتیجه، کاهش آلودگی هوا می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران تصریح کرد: با این بردت هوا که بیشتر در شمال و شمال غرب کشور شاهد آن هستیم، احتمال افزایش مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء تا حدود ۷۰۰ میلیون مترمکعب نیز وجود دارد.

توکلی بار دیگر تأکید کرد: بدون شک با رعایت نکات ساده‌ای که ذکر شد، می‌توانیم ضمن کمک به کاهش آلودگی هوا و بهبود عملکرد شبکه گازرسانی کشور، گاز بیشتری را در اختیار نیروگاه‌ها قرار داده و از مصرف بیشتر سوخت‌های مایع جلوگیری کنیم.

سختگویی شرکت ملی گاز ایران هم با اعلام اینکه مقدار مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء روز یکشنبه، ۲۱ بهمن با توجه به کاهش دما در اکثر استان‌های کشور ۳۰ درصد نسبت به پارسال افزایش داشته است، گفت: دیروز ۶۷۶ میلیون مترمکعب گاز در این بخش مصرف شده است.

سیدحسن موسوی به تحویل ۸۶۹ میلیون مترمکعب گاز طبیعی به شبکه سراسری در روز گذشته اشاره و تصریح کرد: ۷۸ درصد از کل گاز تحویلی به شبکه سراسری در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء اختصاص یافته است.

(۱/۱۱۸) اصلی واقع در بخش (۴) خروجی از مالکیت مالک اولیه (سید رمضان موسوی)

۷- تقاضای (محمد خرماشاهی) فرزند (کرم جان) نسبت به (سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم زار) به مساحت (۲۰/۱۲۵۲۹) متر مربع (که مقدار ۹۷/۹۶ متر مربع در محدوده حرم مسیل سیاهکله قرار دارد) متر مربع مجزی شده (۱۵۰۹) فرعی از (۱۲۰) اصلی واقع در بخش (۴) خروجی از مالکیت مالک اولیه (آقایان حیدر پایی و محمد پایی و محمد رحیم درویشی)

۸- تقاضای (ناصر خرماشاهی) فرزند (کرم جان) نسبت به (سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم زار) به مساحت (۲۰/۱۲۵۲۹) متر مربع (مقدار ۹۴/۹۶ متر مربع در محدوده حرم مسیل سیاهکله قرار دارد) متر مربع مجری شده از (۱۵۰۹) فرعی از (۱۲۰) اصلی واقع در بخش (۴) خروجی از مالکیت مالک اولیه (آقایان حیدر پایی و محمد پایی و محمد رحیم درویشی)

۹- تقاضای (اسماعیل دالوند) فرزند (حجت اله) نسبت به (ششدانگ یک باب ساختمان) به مساحت (۴۶/۴۱۲) متر مربع مجری شده از پلاک شماره (۱۳۷۹۲) فرعی از (۱/۱۱۸) اصلی واقع در بخش (۴) خروجی از مالکیت مالک اولیه (سهی الارث خداداد انگشتریان احدی از ورثه علمدار انگشتریان)

۱۰- تقاضای (نوشین معتمدی) فرزند (فضل اله) نسبت به (ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار) به مساحت (۳۲/۲۷۸۶) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (۴۲۸۴) فرعی از (۲۸۶/۱۱۹) اصلی واقع در بخش (۴) خروجی از مالکیت اولیه (حمید و جمشید خدائی از وراث حسن خدائی) (شناسه ۱۸۷۱۹۷۰)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۸
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳
مصطفی امان اله بهاروندی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود
م الف: ۱۵۵۱-ش

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرس رای ششماره ۱۴۰۳/۳۱۱۴۷۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیره سلیمانی به ش ش ۳۲۲۷ کد ملی ۴۳۲۹۹۷۰۴ فرزند غلامعلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۹۶ / ۹۱ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در (محله هادی آباد) قزوین بخش ۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳ / ۱۱ / ۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳ / ۱۱ / ۲۳
رئیس ثبت اسناد و املاک – شعبان عسگری
م الف: ۱۵۴۷/۰۳-ش